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مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان البرز:
برای مدیریت آب استان البرز باید نسخه جدیدی پیچید

مهران رزمجوی - داود نجفیان مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان 
البرز با اشاره به تشدید اثرات خشکسالی و افزایش بی رویه برداشت آب ، 
اعلام کرد:باید مشارکت مردمی در حوزه مدیریت مصرف اب فعال شود. 
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت نجفیان با اشاره به اینکه نظارت بر منابع 
آب سطحی و زیر زمینی این استان با هدف کاهش مصارف غیر ضروری 
تشدید شده است تصریح کرد:  امروز متوسط سرانه مصرف آب در کشور 

و البرز بیش از۶۰ درصد از میانگین جهانی بیشتر است.
وی ادامه داد: سرانه مصرف آب در برخی روستاهای استان البرز به سبب 
احداث استخرهای آب ۴۰۰ لیتر در شبانه روز است که بیش از چهار برابر 
میانگین جهانی است؛ میانگین مصرف جهانی آب ۱۴۰ لیتر در شبانه روز 

است اما این میانگین در البرز بالای ۲۵۰ لیتر محاسبه شده است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای البرز گفت : تیمهای نظارتی برای پایش 
شبانه روزی منابع آبی در استان البرز فعال شده است و برهمین اساس 
شناسایی چاه های غیر مجاز آب و انسدادآنها به عنوان یک برنامه مهم در 

دستور کار شرکت آب منطقه ای البرز قرار گرفته است.
نجفیان اظهار داشت: با توجه به احداث استخر در ویلاهای روستایی 
البرز، تصمیم جدی در این زمینه اتخاذ شده و نظارت ها تشدید شده 

است .
مدیر عامل آب منطقه ای البرز با بیان اینکه طی ۱۰ سال گذشته تاکنون 
چهارهزارو۸۲۱ حلقه چاه غیر مجاز در استان البرز مسدود شده است گفت 
: امسال انسداد یک هزار حلقه چاه آب غیر مجاز در البرز در دستور کار 

قرار گرفته که تاکنون ۷۶۰ حلقه آنها مسدود شده است.
وی افزود: همچنین در این مدت ۶۳ دستگاه حفاری چاه در البرز توقیف 
شدضمن آنکه در مجموع ۲ هزارو۴۰۱ حلقه چاه مجاز هوشمند سازی شده 

است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای البرز گفت : سالانه بین پنج تا ۲۲ سانتی 
متر افت سفره های زیر زمینی را در البرز شاهد هستیم که با مدیریت 
صحیح منابع آبی و اجرای طرح های تغذیه مصنوعی باید از این روند 

جلوگیری کرد.
مدیر عامل شرکت آب منطقه ای البرز اظهار کرد : میزان بارش های سال 
زراعی جاری در این استان نسبت به میانگین بلندمدت کاهش ۵۰ درصدی 
نشان می دهد؛ از ابتدای سال آبی جاری تاکنون ۵۹ میلی متر بارندگی در 

البرز ثبت شده است.

معاون حقوقی رییس جمهور:
راه شهید سلیمانی یک مکتب است

مشهد- معاون حقوقی رییس جمهور گفت: راه شهید سلیمانی یک 
مکتب است و هر روز در میان مردم رونق بیشتری خواهد گرفت.

به گزارش خبرگزاری مهر، محمد دهقان ظهر شنبه در حاشیه مراسم 
تشییع شهیدان حمله تروریستی کرمان مریم قوچانی غروی و عادل رضایی 
و شهید تازه تفحص شده دفاع مقدس جواد ایزدی در مشهد اظهار کرد: 
این در حالی است که این شهدا سال ها در مسیر حرم امام حسین )ع( به 
زیارت رفتند و بالاخره در مسیر زیارت مزار حاج قاسم سلیمانی در کرمان 

به آرزوی خود رسیدند.
معاون حقوقی رئیس جمهور بیان کرد: خداوند ما را در مسیر شهدا و 

رهرو آنان قرار دهد.

در آئین رونمایی از شعار و پوستر چهاردهمین نمایشگاه تخصصی صنعت نفت خوزستان مطرح شد 

محصول دانش بنیان، تكمیل زنجیره ارزش و رشد تولید پایدار
چهاردهمین  پوستر  و  شعار  از  رونمایی  آئین 
صنعت  تجهیزات  ساخت  تخصصی  نمایشگاه 
رسانه  اصحاب  حضور  با   ۱۴۰۲ خوزستان  نفت 

استان برگزار شد.
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط 
عمومی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، در 
این نشست که با حضور روسای روابط عمومی 
گاز  و  نفت  نفتخیز جنوب،  مناطق  شرکت های 
پژوهش  رئیس  ایران،  حفاری  ملی  و  اروندان 
و  تدارکات  مدیریت  سرپرست  و  فناوری  و 
جنوب،  نفتخیز  مناطق  ملی  شرکت  کالا  امور 
مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی استان 
خوزستان و همچنین جمعی از خبرنگاران استان 
مناطق  ملی  شرکت  عمومی  روابط  میزبانی  به 
»محصول  شعار  از  شد  برگزار  جنوب  نفتخیز 
دانش بنیان، تکمیل زنجیره ارزش و رشد تولید 
رئیس  رونمایی شد.  نمایشگاه  پوستر  و  پایدار« 
جنوب  نفتخیز  مناطق  شرکت  عمومی  روابط 
تجهیزات صنعت  نمایشگاه  گفت: چهاردهمین 
با رویکرد توجه به دانش بنیان  نفت خوزستان 
شد. خواهد  برگزار  استان   ۱۶ حضور  با  و   ها 

در  رسانه  اصحاب  با  نشست  در  آتشبار  سعید 
خصوص چهاردهمین نمایشگاه تجهیزات صنعت 
نفت خوزستان افزود: در نمایشگاه امسال ۲۸۱ 
شرکت و دانش بنیان ها حضور گسترده ای در این 
رویداد خواهند داشت.  وی همچنین گفت: ۳۸ 
چهاردهمین  در  کننده  شرکت  واحدهای  درصد 
شرکت های  نفت،  صنعت  تجهیزات  نمایشگاه 
 ۴۰ همچنین  بوده  گاز  و  نفت  قطعات  سازنده 
درصد واحدها مربوط به شرکت های دانش بنیان، 
پنج درصد خدمات فنی و ۱۷ درصد تامین کننده 

قطعات نفت و گاز می باشند.

 آتشبار بیان کرد: رویداد امسال با حضور اغلب 
روسای وزارت نفت و شرکت ملی نفت برگزار و به 
لحاظ کیفی در سطح بالاتری برخوردار خواهد بود. 
رئیس روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفتخیز 
جنوب هم افزایی و هم دلی دستگاه ها و رسانه 
های استان را مهمترین مولفه در موفقیت این 
نمایشگاه دانست و عنوان کرد: تلاش می کنیم 
با کمک رسانه های استان، ضریب انتشار اخبار 
بیشتر باشد؛ همچنین محوریت این نمایشگاه، 
انعقاد  در  لذا  بوده  بنیان  دانش  شرکت های 
قراردادها، توجه ویژه ای به این شرکت ها خواهد 
این  در  گذشته  سال  برخلاف  افزود:  وی  شد. 
نمایشگاه، ۱۰۹ واحد دانش بنیان حضور داشته 
همچنین ۹۰ درصد شرکت کنندگان، تولیدکننده 
گفت:  هستند. ایشان  کشور  داخلی  قطعات 
در نمایشگاه امسال، بر خلاف سال گذشته ۷۰ 
واحد شرکت کننده، خوزستانی هستند.  محمد 
گلستان باغ رئیس پژوهش و فناوری شرکت ملی 
مناطق نفت خیز جنوب با اشاره به شکل گیری 
نظام صنعتی و نظام مدیریتی متعاقب برگزاری 
نمایشگاه های تخصصی در استان خوزستان و 
پتانسیل ایجاد روابط مستمر بین صنایع استان 
با سایر استان ها تاکید کرد: می شود با سه نگاه 
محصولات  نگریست.  محصولات  به  متفاوت 
راهبردی، کالاهای تحریمی و کالاهای فناورانه؛ که 
تنوع برخورد و نگاه به این محصولات را می طلبد 
و همچنین روایتگری سرنوشت این محصولات از 
ابتدا تا تولید و استفاده در صنعت و فرهنگ سازی 
برای ایجاد انگیزه در جامعه امری ضروری به نظر 
می رسد.  رحیم جلیلی مدیرعامل نمایشگاه بین 
اللملی خوزستان ضمن تشریح نحوه شکل گیری 
برگزاری  زمان  در  اقتصادی  مهم  رویدادهای 

نمایشگاه و اشاره به ایجاد فضای تبادل دانش و 
تکنولوژی بین شرکت ها، از منظر اشتغال زایی این 
رویداد برای استان گفت: با حمایت رسانه ها از 
نمایشگاه و اطلاع رسانی دقیق می توان به اشتغال 
زایی بالغ بر ۶۰۰۰  نفر در زمینه های حمل و نقل، 
صنعت هتل داری و گردشگری و ... به زنجیره ای 
از گردش اقتصادی در استان دست یافت. تجربه 

توانسته  نمایشگاهی  رویدادهای  که  داده  نشان 
تامین کننده های کالا را به تولید کننده های همان 
محصولات تبدیل کند و ارزش افزوده برای جامعه 
چهاردهمین  گزارش  این  اساس  بر  شود.  ایجاد 
نفت ۲۴ تا ۲۷ دی  تجهیزات صنعت  نمایشگاه 
ماه از ساعت ۹ تا ۱۷ در محل نمایشگاه های بین 

المللی اهواز برگزار خواهد شد.

اخبار

رئیس روابط عمومی شرکت 
مناطق نفتخیز جنوب: 
چهاردهمین نمایشگاه 
تجهیزات صنعت نفت 

خوزستان با رویکرد توجه 
به دانش بنیان ها و با حضور 
16استان برگزار خواهد شد

یزد-صادقی مقدم: معاون هماهنگی امور اقتصادی و گردشگری 
استانداری یزد گفت: صنعت چاپ در استان یزد بیش از یک قرن 
سابقه دارد و درواقع امروزه این صنعت را می توان به عنوان یکی از 

صنایع پاک در کشور نام برد.
نشست هم اندیشی تعدادی از فعالین صنعت چاپ استان با معاون 
هماهنگی امور اقتصادی و گردشگری استانداری یزد برگزار و پس از 
بررسی مسائل و دغدغه های فعالین این صنعت، تصمیمات لازم اخذ 

شد.
محمدعلی شاه حسینی با اشاره به قدمت صنعت چاپ در استان 
یزد گفت: این صنعت بیش از یک قرن در استان سابقه دارد و به 

گفته بسیاری از متفکران، یکی از بزرگ ترین اختراعات بشری بوده که 
تمدن بشری را دگرگون کرده است و امروزه  این صنعت به عنوان یکی 

از صنایع پاک و محیط زیستی در کشور دانست.
وی تصریح کرد: تولیدات چاپخانه های استان به جهت کیفیت خوبی 
که دارند به برخی استان ها صادر می شوند که به لحاظ زیرساخت ها 

شرایط بسیار مطلوب تری دارند.
شایان به ذکر است نبود نیروی تخصصی چاپ و همچنین نبود 
اتحادیه مستقل از جمله دغدغه های مطرح شده توسط فعالین صنعت 
چاپ در این نشست بود که پس از بررسی مسائل و دغدغه های 

فعالین این صنعت، تصمیمات لازم اخذ شد.

به  بهبهان  تعزیرات حکومتی  لوازم خانگی در  قاچاقچی 
پرداخت مبلغ بیش از هفت میلیارد ریال محکوم شد .

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی 
اداره کل تعزیرات حکومتی استان خوزستان، مهدی طیبی 
دستگاه  شامل  خانگی  لوازم  انواع  قاچاق  پرونده  گفت: 
بخار پز، مخلوط کن ، چای ساز، آبمیوه گیری و اسپرسو 
ساز  به ارزش پنج میلیارد و ۱۱۲ میلیون  ریال در شعبه اول 

تعزیرات حکومتی شهرستان بهبهان رسیدگی شد.

مدیر کل تعزیرات حکومتی خوزستان افزود: شعبه پس از 
بررسی مدارک پرونده، تخلف قاچاق را محرز اعلام و متهم 
پرداخت هفت میلیارد و ۸۱۲  بر ضبط کالای  به  را علاوه 

میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد .
به گفته مدیر کل تعزیرات حکومتی خوزستان : ماموران 
نیروی انتظامی در شهرستان بهبهان با توقیف یک دستگاه 
خودرو و کشف کالای قاچاق، گزارش را جهت رسیدگی به 

تعزیرات حکومتی ارسال کردند .

صنعت چاپ؛ صنعتی پاک و باسابقه در استان یزد است

مدیر کل تعزیرات حکومتی خوزستان خبر داد
محكومیت قاچاقچی لوازم آشپزخانه در بهبهان

تبریز_امید محمد زاده _خبرنگار اتحاد ملت
مهدی طاهری، رییس اداره آموزش، پژوهش و مشارکت 
های مردمی اداره کل محیط زیست آذربایجان شرقی، در 
گفت و گوی صمیمی خود با خبرنگار اتحاد ملت ضمن اشاره 
از محیط  راستای حفاظت  در  آموزش همگانی  اهمیت  به 
زیست، گفت: آموزش، پژوهش و مشارکت های مردمی در 
سازمان حفاظت محیط زیست، مقوله ای مهم و تأثیرگذار 
است که همواره جزو رویکرد های اصلی سازمان و اداره کل 
محسوب می شود چرا که فرهنگ سازی راه حل اصلی حفظ 
به  اشاره  است. وی ضمن  و محیط زیست  منابع طبیعی 
اهمیت همکاری تمامی دستگاه ها و ارگان ها برای حفاظت 
از محیط زیست، گفت: طبق اصل ۵۰ قانون اساسی کشور، 
حفظ محیط زیست که نسل امروز و نسل های بعد باید در 
آن حیات اجتماعی رو به رشدی داشته باشند وظیفه عمومی 
طلقی می شود، و با توجه به سیاست های کلی محیط زیست 
ابلاغی مقام معظم رهبری به سران سه قوه و الزام به همکاری 
تمامی ارگان ها ومجموعه های دست اندر کار است و این 
نشان از اهمیت موضوع حفاظت محیط زیست و نگرش قابل 
توجه قانون به این موضوع می باشد.و امیدواریم بتوانیم تا 
با همکاری تمامی آحاد جامعه  مسائل و مشکلات زیست 
محیطی را حل کنیم و برای نسل های آینده ذخیره ای داشته 
باشیم. وی ضمن اشاره به برگزاری دوره های ضمن خدمت 
با همکاری دانشگاه تبریز افزود: این دوره ها در قالب کارگاه 
های تخصصی  در راستای آموزش همکاران و کارکنان ادارات 
در استان برگزار می شود؛ همچنین در کنار این دوره ها، دوره 
هایی برا ی جوامع مختلف  در راستای فرهنگ سازی، توانمند 
سازی و آموزش از جمله مهمترین اقدامات برای آموزش به 
شمار می آید. طاهری اظهار داشت: بعد از ابلاغ دستورالعمل 
تشکیل وراهندازی خانه های محیط زیست توسط سازمان 
محیط زیست کشور، حفظ محیط زیست وظیفه عمومی 
و  میان مدیریت شهری  به دغدغه مشترکی  باید  و  است 
شهروندان تبدیل شود که به همین جهت در راستای سیاست 
های مردمی سازی فعالیت های محیط زیست، یکی از برنامه 
های اصلی سازمان محیط زیست تاسیس خانه های محیط 
زیست است. محیط زیست سالم بستر توسعه و حیات پایدار 
است و هدف از تشکیل این خانه ها، نهادینه کردن و فعال 
شدن شهروندان در حفظ محیط زیست است تا حساسیت 

نگهداشت در میان مردم افزایش یابد و به جامعه و شهرهای 
سالمتری دسترسی داشته باشیم.

برای  اصلی  بسترهای  از  یکی  زیست  محیط  های  خانه 
مردمی سازی فعالیت های این حوزه و فضایی برای گفتگو، 
بحث، چالش و مطالبه گری است که منجر می شود سواد 
و دانش محیط زیستی مردم افزایش پیدا کند و در نهایت 
محیط زیست حفظ شود. به همت اداره کل محیط زیست 
در  زیست  محیط  آموزشی  خانه   ۱۲۴ شرقی،  آذربایجان 
استان در حال راهندازی و تاسیس می باشد  که ۸ مورد 
از این خانه ها بصورت رسمی افتتاح گردیده است. امروزه 
خانه های محیط زیست در راستای آموزش جوامع محلی و 
عشایری، نقش مهمی را در حفظ محیط زیست به عهده  
دارند که با برگزاری دوره های آموزشی در با تاکید بر آموزش 
و فرهنگ سازی برای همگان، گام بر می دارند. وی همچنین 
های  خانه  مسئولین  برای  آموزشی  های  دوره  برگزاری  از 
این دوره ها در راستای  محیط زیست خبر داده و گفت: 
سواد زیست محیطی مدیران خانه های محیط زیست برکزار 
شده و نقش مهمی در ارتقا هدایت خانه های محیط زیست 
دارد.؛ همچنین بر اساس تفاهم های انجام شده با دهیاری 
ها، آموزش و پرورش استان، شهرداری تبریز و شهرک های 
صنعتی، کانون پرورشی کودکان و نوجوانان خانه های محیط 
زیست در این مکان ها ایجاد شده و یا در صدد ایجاد است .

   این مقام مسئول در حوزه محیط زیست گفت: بر اساس 
دستورالعمل های ابلاغی خانه های محیط زیست از طرف 
سازمان، با تاکید بر فرهنگ سازی و آموزش نکات زیست 
محیطی، با کانون پرورش فکری کودکان نیز همکاری های 
متعددی داریم و با استفاده از داستان، قصه و انیمیشن، 
مسائل زیست محیطی را به دانش آموزان و کودکان آموزش 

می دهند .
 فیلم سینمایی بچه زرنگ، انیمیشنی نوین برای کودکان و 

حفظ محیط زیست
طاهری بیان کرد: پخش انیمیشن سینمایی بچه زرنگ، به 
عنوان حرمتی برای آموزش حفاظت از محیط زیست برای 
دانش آموزان و کودکان از اقدامات ارزشمندی بود که با کمک 
کانون پرورش فکری کودکان بلیط های نیم بها در اختیار 
دانش آموزان قرار داده شد که شاهد استقبال خوبی از سوی 

مدارس و خانواده ها بودیم.

مردمی  های  مشارکت  و  پژوهش  آموزش،  اداره  رییس 
محیط زیست آذربایجان شرقی در رابطه با اهمیت مشارکت 
های مردمی در محیط زیست گفت: در خصوص مشارکت 
های مردمی، فعالیت هایی با NGO  های استان داریم و 
جلسات تخصصی و همایش ها و برنامه های در این راستا 
برگزار می شود. وی ادامه داد: در مسائل تخصصی که در 
جوامع مختلف از طرف NGO ها انجام می شود، پیشرفت 
هایی خوبی داشته ایم چنانچه به همت  تشکل یاشیل میشو 
شبستر، همه ساله روز چوپانان  برگزار می شود که حرکت 
شایسته ای است. همچنین طی تفاهم نامه ایی همکاری 
خوبی بااداره کل ورزش و جوانان استان داریم که اقدامات 
خوشایندی در جهت اشاعه فرهنگ زیست محیطی انجام 
میگردد. اداره کل محیط زیست استان آذربایجانشرقی در 
سطح ملی بعنوان پرچمدار ورزش و تربیت بدنی انتخاب  
اداره کل  با   ریزی های لازم  برنامه  گردیده است که طی 
ورزش و جوانان استان برنامه جامعی در سطح ملی در دست 
آماده کردن هستیم که برای حضور ورزشکاران و قهرمانان، 
مربیان در عرصه مسائل زیست محیطی، که  باید تأثیرگذاری 
خوبی داشته باشد. وی افزود: همچنین برگزاری وبینار های 
آموزشی برای مربیان سلامت آموزش و پرورش و همچنین  
تولید کتابچه هایی در رابطه با پسماند برای تسهیل گران و 
مربیان  و همکاری با سازمان پسماند استان برای تهیه محتوا 
و اساتید از جمله مهمترین اقدامات ما در اداره آموزش به 
شمار می رود. وی بیان کرد: انشاالله در بحث پژوهش در 
صدد آن هستیم که خانه فناوری در دانشگاه  صنعتی سهند 
ایجاد شود. از طرفی در نمایشگاه رینوتکس نیز با حضور در 
زون زیست محیطی و با دعوت از شرکت های دانش بنیان 
و فناوران محیط زیست، در راستای استفاده از  تجربیات 
بنیان  دانش  های  شرکت  محیطی  زیست  های  فعالیت 
اقداماتی را انجام دادیم. طاهری اظهار داشت: اخیرا در سال 
۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ یک طرح پژوهشی در خصوص  ارزش گذاری 
خدمات بوم سازگان در استان را شروع کرده ایم که مجری 
به عنوان  آزاد و سازمان محیط زیست کشور  آن دانشگاه 
ناظر طرح فعالیت دارند. وی با بیان فعالیت های اداره کل 
محیط زیست در خصوص مشارکت های اجتماعی، گفت: 
در راستای این فعالیت ها، طرحی با عنوان » یک ساعت با 
یک محیط بان در یک مدرسه « ایجاد شده و کارشناسان اداره  

آموزش با محیط بانان  در مدارس حضور یافته و یک جلسه 
در هفته دوره ای برای دانش آموزان برگزار می کنند که تا 

کنون در ۱۵۰ مدرسه این طرح اجرا گردیده است.
وی با اشاره به نقش رسانه ها در محیط زیست گفت: از 
طرفی محیط زیست که به عنوان یکی از عوامل اصلی توسعه 
پایدار در حیات انسانی نقش موثری را ایفا می نماید, به 
راهی برای دست یابی به توسعه زودهنگام بر اساس دیدگاه 
های سودمحور موجود در جهان سرمایه داری تبدیل شده 
بسیار مهمی در جامعه  میان رسانه نقش  این  است. در 
پذیری و درونی کردن منابع تشکیل دهنده سرمایه اجتماعی, 
به خصوص مشارکت ایفا می نماید که همین کارکرد رسانه ای 
می تواند تاثیر بسیار مهمی بر توسعه پایدار ملی داشته باشد 
و توجه به این رسالت مهم برای دولت مردان, برنامه ریزان 

و عاملان رسانه های جمعی ضرورتی انکارناپذیر بوده است.
رسانه ها نقش کلیدی و مهمی در این حوزه دارند و می 
توانند مسائل زیست محیطی را  در راستای فرهنگ سازی 

و بحث آموزش یاور ما بوده و مطالبه عادلانه داشته باشند.
همچنین در راستای ارتباط با رسانه ها ، تفاهم نامه ای 
با صدا و سیما استان داریم که در مسائل فرهنگ سازی و 
آموزش به ما کمک می کنند و انتظار داریم تا تمامی رسانه 
های استان در بحث زیست محیطی فعال بوده و در کنار 
اداره کل محیط زیست باشند چرا که فرهنگ سازی عامل 

اصلی برای جلوگیری از بحران های زیست محیطی است.

دکتر طاهری معاون آموزشی پرورشی:
فرهنگ سازی، عامل اصلی برای جلوگیری از بحران های زیست محیطی است

فراخوان مناقصه عمومی همراه با ارزیابی کیفی
شركت پالايش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری 
تشریفات مناقصه از دریافت اسناد ارزیابی کیفی و سایر مراحل بعدی مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 

WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. 

روابط عمـومي  شرکت پالایش نفت آبادان شناسه آگهی: 1636023

نوبت اول

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی

شرکت پالایش نفت آبادان)سهامی عام(

رديف
شماره مناقصه در 

دستگاه مناقصه گزار
شماره مناقصه در سامانه 

ستاد
موضوع

محل 
اجرا

مدت
مبلغ برآورد پايه 

به ريال
مبلغ تضمین شركت 

در مناقصه به ريال
برنامه زمان بندی مراحل مناقصه

1
مناقصه عمومی  
شماره 02/124 

)يکپارچه(
2002092179000636

ارائه خدمات حراستی 
و حفاظتی مورد نیاز در 
بندرصادراتی ماهشهر

آبادان
يکسال 
شمسی

166.810.137.8168.340.510.000

الف- مهلت دريافت اسناد ارزيابی كیفی و اسناد 
سامانه ستاد از تاريخ 1402/10/10  لغايت 1402/10/20     

ب- آخرين مهلت ارائه و بارگذاری اسناد ارزيابی 
كیفی مناقصه و پیشنهاد قیمت توسط مناقصه گران:

 مورخ 1402/10/30
ج- تاريخ بازگشايی پاكتهای مالی طبق اعلام در 

سامانه ستاد

آگهی دعوت

هئیت مدیر شرکت مجتمع تولیدی کشت و صنعت اسانس شیراز

از کلیه اعضاء هئیت مدیره و سهامداران شرکت مجتمع 
به  اسانس شیراز سهامی خاص  تولیدی کشت و صنعت 
شماره 70086 و شناسه ملی 10101150224 دعوت میشود 

تا در جلسه؛
در  صبح   10 ساعت   1402/11/03 مورخ  مدیره  1.هئیت 
خصوص تغییرات آدرس شرکت در همان واحد ثبتی در 
تهران،  شهرستان  تهران،  استان  بنشانی:  شرکت  محل 
خیابان  ساعی،  آرژانتین-  تهران،  شهر  مرکزی،  بخش 
نهم، خیابان شهید خالد اسلامبولی، پلاک 105، طبقه اول، 

واحد1، کد پستی 1513743318 حضور بهم رسانند.


